
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238744/

Código da publicação: 238744

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 22:26:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2025

N° do Processo/Ano: 105/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 71.775,50
Objeto:
Trata-se de solicitação para eventual e futura aquisição de camisetas personalizadas para eventos
promovidos pela Administração Municipal, bem como de jaquetas destinadas aos motoristas da
Secretaria Municipal de Saúde e da Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2025 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

30/07/2025 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

18/07/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

18/07/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238744/ptrata-se-de-solicitacao-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-camisetas-personalizadas-para-eventos-promovidos-pela-administracao-municipal-bem-como-de-jaquetas-destinadas-aos-motoristas-da-secretaria-municipal-de-saude-e-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e177b5bdf4cbde4d310bb531266f989f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d42740f704a33b5631740f69b7e43b4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77a5dfd9bd3251af58622a5c22d6b516.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45ab7a9bb4ac2cf12e206b7733a230b0.pdf

